




Notes:
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"'ithin 
a single Primary business segment viz 'yeasr and hence. rhere is no orher reporrable segmenr as

2 The comPany has adopted Indian Accounting standards (lnd AS) notified_by the Minisky of corporate Affairs (McA) unde! s€ction 133 ofcompanies Act'2013'Read with Relevant Rules Isiued rhereunder, with effect from Apr r, z0lTltraruition autu u"irrg Aprit 1,2016 As per IND As101) Accordingly' these Financial Results Including all the perlods ui""" _rr."" been prepared in accordance recogruhon and measurementprinciples laid down in The Indiar Accunting stanaaras (No ,ls; as prescribed under section 133 of the companies acr2013 read with relevant rulesissued there urder and the other accounting plnciples generally a"""i,"a in t raiu .

3. Goods & S€rvice Tax (GST) has been implemented w.e.f 01.07. O27Z and a

*,m:*:"1,:nk*$*:h"*:*lj:;il;;;;#;:ffi;lfJil::il:i:il;5"ffitri,;T,jiT:1ff;"?t;,:
4. Deffered Tax Expense/Liabitties is after adjurting MAT Crcdit Entitlement. 't

lI: il:trTi:?ilr":t Profitas previously reported on account of tlansition from the previous rndian cAAp ro Ind As for rhe quarter and year

lParticulars

Profi t after r'y a" '.-^.+-,1 --r^- --^-.:^

Rs. In Lakhs
Quarter ended
Ma(h 37,2D77

Year ended
March 31 ,2017

Actuarial Gain/Irss on defined benefit plan
Deferred tax impa(t on above adjustnrents
Net Profit lor the pedod under Ind AS
Actuarial Gain/toss on defined benefit plan recognized in OCI (net
of defeded tax)

Total Compri:hensive Income for the period under Ind As

720.02

2.46

(0.82)

121..66

$.e)
120.02

314.83
.9.84

(3. )
327.41

(6.58)

314.83

6 The Figures lor the Quarter ended March 31,2018 and March 31,2017 are the balancing figuies Between the Audited figures in respect oI FullFinancial Year and year to date figures upto third quarter which wo" .ubi""t to li^it"d ,".,i"*.
T Previous period Figures have been legrouped/rea-rranged wherever necessary to contim current period,s classificationS The above results were reviev/ed by the Aldit Committee a''d approved by the Board of Directors in their respective meetrngs held onMay 23,9' Reconciliation of rotat equity between Ind AS compliant resulo *i*n p..rrio*ty ,"ported resurts are qiven below :-

Paficulars As at 31.03.2017
Iotat Euttv (stra-renotaerb tunaFiFdTiii6is-tllF 3,390.79
A(Ludrar t,aln/ Loss on ctetrned benefit plan

(e.84)
vs,crrcu rd^ uLpa(r on aoove aolusEnents

lguLy ds Per li\i., A> 3,384.2rduud&u \'Elrn/ r_oss on debned benefit plan recognized in OCI (net
of defe$ed tax)

(6.58)
rurd Equry ror rne penoct under tn.t AS 3,390.79

Date | 23.05.2018

Place : New Delhi

FOT KOTHARI FERMENTATIoN AND BIoCHEM LIMITED

sd,/-
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR








